
  

   
 

 

  

  

  
 

 

    
 

  
 

změnOVý "St č. 1 Smlouva č.: 164/2017 Datum: 27.04.2018

Název akce: „ZŠ-kuchyně-technologie“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel: Tes, spol. s r.o. Chotěboř

IČ: 00231231 IČ: 60934395

Vystavil: Tes, Spol. S r.o. Chotěboř Jméno:

Š'Éiflkaš 7 x _ocet li7st0177 7‘77 7 _x

flkresy výkres 809 přiložen 77 7 _ Počet výkresů: 71

Přílohy, odkazy Bezpočet položkový rozpočet přiložen _ Počet listů: 2

Zápis 7. KD _i_ X Číslo KD: if x _

j Ostatní [ x Počet listů: x
 

Podepsani zástupci potvrzují následující změny v předmětu díla a termínu dokončení dila:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny:

  

Na základě požadavku objednatel a školy byly provedeny následující změny před realizací; 802 varna - dva malé stoly

poz 4 a 5 budou nahrazeny jedním velkým poz 4a. 802 zelenina — bude použita stávající chladící skříň, vypuštěna poz 2.

804 výdej jídla - počet navržený v PD bude snížen o 1 ks vyhřívaný vozík poz 3 a 1 ks chladící skříň s prosklenými

dveřmi poz 4. Pod výrobník čaje bude použit stávající stůl, vypuštěna poz 5a. Nově je požadována instalace mikrovlnné

trouby na závěsné polici poz 9 a 10. 809 studená kuchyně — umývadlo bude na stávajícím místě a dva stoly navržené v

PD poz 2 a 3 budou nahrazeny jedním velkým stolem poz 3a. 810 umývárna bílého nádobí — o 1 ks snížení počtu

zásobníku na talíře poz12, pro druhou myčku bude instalována digestoř poz 13a. S12 HPZ - v PD stůl s jedním dřezem

poz 2 nahrazen stolem s dvěma dřezy poz 2a. 824 - mrazící zařízení — z důvodu nevyhovujícího technického stavu

stávajících chladících pultů poz 1 požadavek dodávky nových mrazících pultů poz 1 a 1a. 8 27 chlazení odpadků -

požadavek nového plošinového vozíku na odvoz nádob s organickým odpadem. Zásobníky ručníků, dávkovačů mýdla a

košů u umývadel v provozu a v šatně - při demontáži stávajícího vybavení byl zjištěn nevyhovující stav kromě tří

zásobníků na ručníky - musí být dodány nové. Termíny realizace díla zůstávají zachovány.

 

 

 
 

 
  

 

  

 

    

T dl žb _ Požadavek _' Chyba PD * Chyba výkazu Změna Nepředvídatelné Chyba Jiné okolnosti

yp a y' objednatele výměr předpisu okolnosti zhotovitele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) 'dle odst. (7)

_ . Změny díla, Dodatečné Nepředvida- telné , - . ,

POp'S zmeny materiálu stavební práce ' změny Zamena polozek C_elkova

zmena ceny

díla dle

Cena víceprací (+) bez DPH 46 765,0 30 025,0 51 100,0 0,0 změnového

, i _ ___ V 7 i listu

Cena méněprací (-) bez DPH -115 125,0 0,0.| -19 985,0 0,0

Změna ceny díla bez DPH celkem -68 360,0 3O 025,0 31 115,0 0,0 -7 220,00

 

Změna termínu dokončení díla:  Termíny realizace díla se nemění.

 

Stanovisko projektanta stavby

 

 

Zmocněnec zhotovitele:

 
Technický dozor stavby:

ZŠ M. Alše

 
Zmocněnec objednatele:

 
 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedeni

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

 

 



 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

  
 
 

 

  
 

změnOVý IISt č. \ 2 Smlouva č.: 164/201 7 Datum: 27.04.2018

* l

1

Název akce: „ZŠ—kuchyně-technologíe“

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zhotovitel: 'TeS, spol. s r.o. Chotěboř

lČ: ‘00231231 lČ: 60934395

Vystavil. Tes, spol. s r.o„ Chotěboř Jméno: lr—

Ěecifikace X i_ň _ Počet listů: X _

vykresy *výkres Sil a SZQĚiložen ,v Počet výkresů: 12— _

Přílohy, odkazy Ezpočet položkový rozpočet přiložen , „ Počet listu: , 1 _

Zápisz KD x , ÍÍÍÍĚÍÍSIO KD: , _* _ x *

Ostatní x | Počet listů: Í x  
 

Podepsani zástupci potvrzují následující změny v předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny:

Změna PD před realizací: Chladící boxy —je navržena změna umístění chladících jednotek obou chladicích boxů na

fasádě v anglickém dvorku. Důvodem je požadavek úspory provozních i investičních nákladů na VZT. Toto řešení je

provozně mnohem úspornější než původně zamýšlené umístění agregátů ve vnitřním prostoru nad chladícími boxy.

Důvodem zvýšení nákladů je vedení elektrokabelů a chladiva v Cu potrubí k CHJ v anglickém dvorku a instalace CHJ na

konzole na fasádu. Termíny realizace díla zůstávají zachovány.

 
 

 

 
 

   
 

  

 

 

 

 

 
   
 

T dlažb _ Požadavek Chyba PD Chyba výkazu Změna Nepředvidatelné Chyba Jiné okolností

yp y' objednatele výměr předpisu okolnosti zhotovitele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ 1die odst, (4) dle odst. (5) dle odst (6) dle odst. (7)

. „ Změny dila, 3 Dodatečně Nepředvída— telné , . „ ,

Popls zmeny materiálu stavební práce _ změny Zamena polozek Cvelkova

| „ * zmena ceny

\ | .“ díla dle

Cena víceprací (+) bez DPH . 27 000,0 0,0 změnového

z z z _ * l _ _ listu

Cena méněprací (-) bez DPH 0,0 0,0

l

„ . l l
Zmena ceny dila bez DPH celkem 0,0‘ 27 000,0 0,0 0,0 27 000,00

Změna termínu dokončení díla: Termíny realizace díla se nemění. 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co dojakosti materiálů, provedení

apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.
 

Stanovisko projektanta stavby

Zmocněnec zhotovitele:

Technický dozor stavby:

 
Zmocněnec objednatele: 
  



 

 
změnOVý “St č. 3 Smlouva č.: 164/2017 : Datum; 20.06.2018

l

  
 

 

 

 

 

   
 

  

 

 

 

 

   

Název akce: ? „ZŠ-kuchyně-technologie“

l

Objednatel Mě_stska část Praha-Suchdol Zhotovitel: Tes spol. s r.o Chotěboř

IČ: OC)—231231 IČ: 6—0934395

Vystavil: TeS, spol. s r.o Chotěboř Jméno:

Specifikace * i, , X , , Počet listu: X

Výkresy l 2 X , , \Počet výkresu. X

Přílohy, odkazy Rozpočet položkový rozpočet přiložen , , Počet listů: 2 72

Zápis z KD2 7777— __X— , iČíslo KD: Š

lOstatní x | Počet lístúi x
  
 

Podepsaní zástupci potvrzují následující změny v předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět popis a odůvodnění změny: Opravy původního technologického vybavení

Vzhledem ke změně podlahové krytiny na dlažbu budou využity stávající vpustí, u kterých je nutné provést vyčištěnía

repasi, obdobně je nutná oprava stávajících stolů ( výměna stavěcích šroubů a renovace spodních polic které jsou

poškozeny - zjištěno při demontáži stolů). Nutně vyčištění a oprava škrabky spojená s výměn0u korundu, Dale ZL

zahrnuje demontáž, stěhování a zpětnou montáž zařízení dodaného v r. 2017, likvidaci a odvoz zařízení vyřazeného v

předchozích letech a demontáž technologie chladicích boxů. Termíny realizace díla zůstávají zachovány.

 
 

 

 

 
 

 
 

 
  

 

 

 
    
 

T dl žb _ Požadavek l Chyba PD Chyba výkazu Změna l Nepředvídatelné l Chyba Jiné okolnosti

yp a y" objednatele výměr předpisu okolnosti , zhotovitele

Důvod změny dle § 222 ZZVZ dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (5) ‘die odst. (7)

. - \ Změny díla, Dodatečné Nepředvída— telne , . . ,

POpIS zmeny materiálu stavební práce změny Zamena polozek Cfřlkova

zmena ceny

díla dle

Cena víceprací (+) bez DPH * 0,0 87 533,0 0,0 změnového

2 ___ 2 222 , 22 listu

Cena měněprací (—) bez DPH 0,0 —49 645,0 0,0

Změna ceny díla bez DPH celkem 0,0 0,0 37 888,0;' 0,0 37 888,00

Změna termínu dokončení díla: Termíny realizace díla se nemění. 
  Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co dojakosti materiálů, provedení

apod tak jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

 

Stanovisko projektanta stavby

Zmocněnec zhotovitele:

Technický dozor stavby:

 

 

zš M. Alše !

l

l

Zmocněnec objednatele: 
  


